בנוסף,
צירף המערער קבלה מיום 4.12.2018 על שמו של האח בגין תיקון תקר, שלטענתו אירע בגלגל הרכב נשוא

ענייננו (יוער כי המשיבה לא הגיבה למסמכים הנוספים הללו חרף הזדמנות שניתנה לה).

דיון והכרעה
10. דין הערעור להתקבל. המסגרת המשפטית בענייננו קבועה בסעיף 230 לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח
משולב], התשמ"ב-1982. סעיף 230 קובע כי בית המשפט רשאי להיעתר לבקשה להישפט באיחור "אם שוכנע
שהבקשה לא הוגשה במועד בשל סיבות שלא היו תלויות במבקש ושמנעו ממנו להגישה במועד והיא הוגשה מיד

לאחר שהוסרה המניעה" (כלשון סעיף 229(ה) לחוק), או "מנימוקים מיוחדים אחרים".

11. בנסיבות המקרה הנוכחי, לא התקיים במערער התנאי לפיו "הבקשה לא הוגשה במועד בשל סיבות
רשום בדואר למערער נשלחה הקנס תשלום הודעת כי המשיבה ב"כ טענה בדין במבקש". תלויות היו שלא
לכתובתו הרשומה, והמערער לא הצביע על כל ראיה שהיא שיהיה בה כדי לסתור את חזקת המסירה הקבועה
בדין בהקשר זה (ראו תקנה 44א לתקנות סדר הדין הפלילי, התשל"ד-1974) או כדי ליתן הסבר לשיהוי בהגשת

הבקשות. וראו רע"פ 8427/17 מדינת ישראל נ' סאלם (2018).

"נימוקים מיוחדים אחרים" ויבחן אם קיימים בענייננו ישוב יהיה שבית המשפט קמא נכון 12. עם זאת,
המצדיקים הארכת מועד להישפט, והם כי ייתכן שאחר ביצע את העבירה המיוחסת למערער.

13.

כאמור, צירוף הנסיבות הללו מוביל למסקנה כי נכון יהיה לקבל את הערעור ולהשיב את התיק לבית
מועד להארכת המערער בבקשת בסיסן על ולהכריע הראיות, ואת הדברים את לבחון שיוכל קמא, המשפט

להישפט.

אשר על כן, דין הערעור להתקבל. התיק מוחזר לבית המשפט קמא בהתאם למפורט לעיל.

ניתן היום, י"ב שבט תשע"ט, 18 ינואר 2019, בהעדר הצדדים.